[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

               03.06.2021 г.                      с. Сальское                                 №  48
 «О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Сальского сельского поселения, утвержденное решением муниципального комитета Сальского сельского поселения от 11.04.2014 № 176»
 На  основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Приморского края от 04.06.2007 № 84-КЗ «Об утверждении типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих», руководствуясь Уставом Сальского сельского поселения, муниципальный комитет Сальского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Сальского сельского поселения, утвержденное решением муниципального комитета Сальского сельского поселения от 11.04.2014 № 176 (в редакции от 15.09.014 № 191, от 06.02.2015 № 214) (далее-Положение), следующие изменения:
1.1.  в части 3 статьи 7, пункте 3 части 1 стати 9 Положения слова «на получение дополнительного профессионального образования по программам повышения квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.
Глава Сальского
сельского поселения                                                                          В.С. Губарь